

INFORMASJON

ORDENSELEVER

8A: Luis og Rasmus

8B: Nila og Sindel

- Grunnet sykdom ble det ikke varslet brannalarm i forrige uke. Denne varslede brannalarmen blir mandag kl. 12:45.
- Torsdag skal 8B på Kunstsilo fra kl. 12-13:30. Buss er bestilt begge veier. 8A skal på senere tidspunkt.
- Nå er det snart du er for TorriLAN. Mer info og påmelding finner du [her](#).

TIMEPLAN UKE 11

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		
1	0830-0930	MATEMATIKK	NORSK	VALGFAG	KRLE		SAMFUNNSFAG	
2	0940-1040				ENGELSK	KRØ	MATEMATIKK	
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ		
3	1120-1220	KRØ	ENGELSK	SAMFUNNSFAG	VALGFAG	8A: NORSK FAGSAMTALE 8B: KUNSTSILOEN	ENGELSK	KRØ
4	1230-1330	SPRÅKFAG	NATURFAG			KRØ	ENGELSK	
5	1340-1440					KLASSERÅD	KRLE	

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK

- **8A:** Mål: Jeg er forberedt til fagsamtale om boka Barsakh på torsdag i 3. og 4. time. Se pensum og målark på Classroom.
- **8B:** Vi jobber med argumentasjon og argumenterende artikkel.
Mål: Jeg kan gjenkjenne og bruke språklige virkemidler og retoriske appellformer. Jeg kan bruke fagspråk og argumentere saklig i diskusjoner, samtaler, muntlige presentasjoner og skriftlige tekster.
Jeg kan føre kilder etter APA7.

MATEMATIKK

Mål:

- Jeg kan løse likninger ved tegning og resonnering, og ved algebraisk løsningsmetode.

 Vi fortsetter på emnet [algebra og ligninger](#). Denne uka fortsetter vi med [ligninger](#).

ENGLISH	Aims: <ul style="list-style-type: none">• I can read, write and speak about the United Kingdom This week we will start a new topic: The English-speaking World: The UK, Ireland and India.
SAMFUNNSFAG	Mål: <ul style="list-style-type: none">• Jeg kjenner til FNs bærekraftsmål• Jeg kan gi eksempler på at enkeltmennesket, teknologi og samfunnet kan gjøre noe for å få til bærekraftig utvikling.• Jeg kan komme med forslag til hva som kan gjøres for å skape mer bærekraftige samfunn. Vi jobber videre med temaet « Bærekraftig utvikling ». Denne uka starter vi opp et prosjektarbeid om FNs bærekraftsmål.
NATURFAG	Mål: <ul style="list-style-type: none">• Jeg vet at en kjemisk forbindelse er når ulike grunnstoffer går sammen.• Jeg vet at en kjemisk reaksjon er når det dannes nye stoffer.• Jeg kjenner til alkalimetaller, halogener og edelgasser.• Jeg vet at elektronene bestemmer grunnstoffenes egenskaper. Vi jobber med Grunnstoffenes egenskaper og Kjemiske forbindelser .
KRLE	Mål: <ul style="list-style-type: none">• Jeg kan sette meg inn i andres situasjoner.• Jeg viser respekt og forståelse for ulikheter.• Jeg ser verdien av å være en del av et lag, og bidra slik at laget fungerer best mulig. Denne uka ser vi videre på team pølsa, og drøfter verdien av dette programmet.
ARBEIDSLIVSFAG	Mål: <ul style="list-style-type: none">• Fortsette arbeidet med elevbedriften Nå er elevbedrifter i driftsfase. Spar på kvitteringer og før inn i regnskapet på inntekter og utgifter.
KROPPSØVING	Mål: <ul style="list-style-type: none">• Jeg utvikler mine tekniske og taktiske egenskaper i basketball.• Jeg viser god innsats og fair play.• Jeg spiller mine medspillere gode• Jeg kan de viktigste reglene i basketball. Vi fortsetter med basketball.

IFA	<p>Mål</p> <ul style="list-style-type: none">• Planlegge og gjennomføre tiltak for å få samlet inn penger til kreftforeningen.• Gjennomføre praktiske sosiale tiltak for andre i samarbeid med andre.• Tilpasse kommunikasjonen til ulike målgrupper. <p>Fortsetter arbeidet med innsamlingen til kreftforeningen. Husk å loggføre arbeidet ditt. Det blir en samtale om prosessen og hvordan det har gått når prosjektet er ferdig etter påskeferien. Info om logg og oppgaven ligger på google classroom.</p>
FYSAK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg trener og videreutvikler mine tekniske og taktiske ferdigheter i håndball.• Jeg kan regler for skritt, stuss, brøyt og tramp.• Jeg viser fair Play og spiller andre gode.• Jeg vet hvorfor og hvordan man trener spenst og hurtighet, og kan planlegge og gjennomføre en spenst- og hurtighetstrening. <p>Vi fortsetter med håndball, spenst og hurtighet. Husk å ha med planlagt økt, chromebook, gymtøy og godt med niste/drikke. 8. trinn begynner med håndball i gymsalen 08.30. 9. og 10.trinn møtes i speilsalen klar for spenst- og hurtighetstrening.</p>
FRILUFTSLIV	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg er godt forberedt til overnattingstur.• Jeg har med alt utstyret jeg trenger til turen. <p>Valgfaget friluftsliv reiser på overnattingstur fra tirsdag til onsdag. Destinasjon er Sandriphieia. Buss fra skolen tur-retur. Avreise fra skolen er 11:30. <u>Det betyr at alt du skal ha med på turen må være med på skolen på morgenen.</u> Vi låser Chromebooks o.l. inn på skolen før avreise. Vi er tilbake på skolen ca. 10:30 onsdag.</p> <p>Ps. Viktig at du gir beskjed til Martin hvis det er noe du mangler/ vi må ta hensyn til.</p> <p>For mer info se classroom.</p>

ARBEID HJEMME				
Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
KRØ 8A: Husk gymtøy!		FYSAK: Husk chromebook, gymtøy, niste og drikke. FRILUFTSLIV: Ha med alt du trenger til overnattingsturen.	KRØ 8B: Husk gymtøy!	KRØ: Husk gymtøy! MATEMATIKK: gjør leksen på campus inkrement.
I løpet av uka				

KONTAKT	
Visma	
Last ned appen Visma Min Skole – foresatt	
E-post:	Telefon:
Camilla Kaarstein camilla.kaarstein@kristiansand.kommune.no	Skolen: 480 66 600
Pål André Larsen pal.andre.larsen@kristiansand.kommune.no	Trinn: 904 08 654 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)
Martin Kleiven martin.kleiven@kristiansand.kommune.no	Nettside:
Mette Haukedalen mette.haukedalen@kristiansand.kommune.no	https://www.minskole.no/torridal